[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

XIV   сессия   II  созыва
РЕШЕНИЕ

От « 1 » апреля    2011 г.  № 59                                                            д. Шуньга

О внесении дополнений в Перечень первоочередных

мероприятиях на 2010 – 2011 гг.по выполнению наказов

избирателей, поступивших в период избирательной

кампании по выборам Президента Российской Федерации

2008 года
                В целях выполнения наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации

2008 года,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.Дополнить перечень первоочередных мероприятий на 2010 -2011 гг. по выполнению наказов избирателей, поступивших в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации

2008 года следующим:

               - Обеспечение первичных мер пожарной безопасности.

               2. Настоящее решение вступает в силу после подписания
   Глава Шуньгского сельского поселения                                  Л.В.Журавлева